
 

                                                       Муниципальный вестник №35 от 27.06.2022  
1 

________________________________________________________________________________ 

ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ СРЕДСТВО МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ СОВЕТА ДЕ-

ПУТАТОВ И АДМИНИСТРАЦИИ НОВОМИЧУРИНСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

 

Адрес издателя и редакции: 391160, г. Новомичуринск, д.26 «Д»                      Тираж 10 экз.  

Распространяется бесплатно                                                                               июнь 2022 года № 35 

_______________________________________________________________________________________ 

  

                                                         ОФИЦИАЛЬНЫЙ РАЗДЕЛ 

Распоряжение администрации муниципального образования-Новомичуринское городское посе-

ление от 20июня 2022 года № 246 «Об утверждении графика личного приема граждан должностными ли-

цами администрации Новомичуринского городского поселения» 

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии со ст. 13 Федерального закона от 02.05.2006 № 59-ФЗ 

«О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»: 

1. Утвердить график личного приема граждан должностными лицами администрации Новомичуринского 

городского поселения в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению. 

2. Общему отделу администрации Новомичуринского городского поселения (Колёкина Е.В.): 

- обеспечить размещение информации о графике личного приема граждан должностными лицами адми-

нистрации Новомичуринского городского поселения на информационном стенде в администрации Новомичу-

ринского городского поселения; 

- разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Новомичуринского город-

ского поселения в сети Интернет. 

3. Сектору правового обеспечения администрации Новомичуринского городского поселения (Попова 

О.П.) опубликовать настоящее распоряжение в газете «Муниципальный вестник». 

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой. 

 

И.о.главы администрации Новомичуринского городского поселения                                   Н.А. Логинова 

 

Приложение 

к распоряжению администрации 

Новомичуринского городского поселения 

 от «20» июня 2022г. №246 

 

ГРАФИК 

личного приема граждан должностными лицами администрации Новомичуринского городского  

поселения 

Должность Фамилия Имя Отче-

ство 

Дни, часы, место 

 проведения приема 

Контактный те-

лефон 

Глава администрации Но-

вомичуринского городского 

поселения 

Кирьянов Игорь Вик-

торович 

каждый четверг месяца 

10.00-12.00 

13.00-16.00 

г.Новомичуринск д.26Д каб.10 

2-21-01 

2-22-06 

(приемная) 

Заместитель Главы админи-

страции Новомичуринского 

городского поселения 

Логинова Наталия 

Александровна 

каждый четверг месяца 

10.00-12.00 

13.00-17.00 

г.Новомичуринск д.26Д каб.10 

4-31-83 

Начальник общего отдела Колёкина Екатерина 

Викторовна 

каждая среда месяца 

09.00-12.00 

13.00-17.00 

г.Новомичуринск д.26Д каб.9 

2-23-90 

Начальник управления эко-

номического развития и ин-

Аржанова Анжелика 

Евгеньевна 

каждый четверг месяца 

10.00-12.00 

4-34-96 

consultantplus://offline/ref=0E5B152DE705347CAED72B9428D70922E13CC69D5B2FA1FF9AE99663CA50C26D8CA0CB77718A66A4S8J9H
consultantplus://offline/ref=0E5B152DE705347CAED735993EBB5728E33099925F22A9ADC4BF90349500C438CCE0CD2232CE6BA28B6099B5S2J6H


 

                                                       Муниципальный вестник №35 от 27.06.2022  
2 

фраструктуры 13.00-17.00 

г.Новомичуринск д.26Д каб.7 

Начальник сектора правово-

го обеспечения  

Попова Ольга Пет-

ровна 

каждая среда месяца 

09.00-12.00 

15.00-17.00 

г.Новомичуринск д.26Д каб.16 

4-39-27 

Руководитель отдела бух-

галтерского учета 

Мартынова Людмила 

Викторовна 

каждая среда месяца 

10.00-12.00 

13.00-17.00 

г.Новомичуринск д.26Д каб.12 

4-31-84 

Руководитель сектора по 

имуществу и земельному 

контролю 

Савинкина Светлана 

Владимировна 

каждый вторник месяца 

10.00-12.00 

13.00-17.00 

г.Новомичуринск д.26Д каб.14 

4-18-17 

 

Постановление администрации муниципального о поселение от 21 июня 2022 года № 247 «Об аннулиро-

вании адреса объекта адресации и присвоении объекту адресации нового адреса» 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О феде-

ральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон  «Об общих прин-

ципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», постановлением Правительства Рос-

сийской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования 

адресов», руководствуясь Уставом муниципального образования – Новомичуринское городское поселение, ад-

министрация муниципального образования–Новомичуринское городское поселение П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

1. Аннулировать адрес объекта адресации: Рязанская область, Пронский муниципальный район, Новоми-

чуринское городское поселение, город Новомичуринск, улица Строителей, дом 43/1, комната 11а, УИН в ГАР                       

a4ce915c-d5b4-47a7-b047-774afd7b7acb, в связи с проведенным переустройством и перепланировкой помещения 

в многоквартирном доме и присвоением объекту адресации нового адреса. 

2. Присвоить объекту адресации помещению с кадастровым номером 62:11:0010102:7708, площадью 16,2 

кв.м, адрес:Российская Федерация, Рязанская область, Пронский муниципальный район, Новомичуринское го-

родское поселение, город Новомичуринск, улица Строителей, дом 43/1, квартира 11а. 

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене муниципального образования 

– Новомичуринское городское поселение Пронского муниципального района Рязанской области 

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

И.о. главы администрации МО – Новомичуринское городское поселение                                       Н.А. Логинова 

 

 

Постановление администрации муниципального о поселение от 23 июня 2022 года № 248 «О присвоении 

адреса объекту адресации» 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О феде-

ральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон  «Об общих прин-

ципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», постановлением Правительства Рос-

сийской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования 

адресов», руководствуясь Уставом муниципального образования – Новомичуринское городское поселение, ад-

министрация муниципального образования – Новомичуринское городское поселение  

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

1. Присвоить объекту адресации земельному участку с кадастровым номером 62:11:0010204:518, распо-

ложенному в гаражно-строительном кооперативе Заря (ранее кооп-в гаражи «Заря»), адрес: Российская Феде-



 

                                                       Муниципальный вестник №35 от 27.06.2022  
3 

рация, Рязанская область, Пронский муниципальный район, Новомичуринское городское поселение, город Но-

вомичуринск, ГСК Заря, 1-ый Промышленный переулок, земельный участок 415. 

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене муниципального образования 

– Новомичуринское городское поселение Пронского муниципального района Рязанской области. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

И.о. главы администрации МО – Новомичуринское городское поселение                                       Н.А. Логинова 

Постановление администрации муниципального о поселение от 23 июня 2022 года № 249 «Об аннулиро-

вании адреса объекта адресации и присвоении объекту адресации нового адреса» 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О феде-

ральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон  «Об общих прин-

ципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», постановлением Правительства Рос-

сийской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования 

адресов», руководствуясь Уставом муниципального образования – Новомичуринское городское поселение, ад-

министрация муниципального образования – Новомичуринское городское поселение 

 П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

1. Аннулировать адрес объекта адресации: Российская Федерация, Рязанская область, Пронский муници-

пальный район, Новомичуринское городское поселение, город Новомичуринск, территория ГСК Мотор-2,                 

гараж 43, УИН в ГАР e7250a92-ba2e-43b6-bd14-372e290eae1a, в связи с присвоением объекту адресации нового 

адреса. 

2. Присвоить объекту адресации строению с кадастровым номером 62:11:0010107:401, расположенному 

на земельном участке с кадастровым номером 62:11:0010107:916, адрес: Российская Федерация, Рязанская об-

ласть, Пронский муниципальный район, Новомичуринское городское поселение, город Новомичуринск,                    

улица Волкова, строение 40/5. 

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене муниципального образования 

– Новомичуринское городское поселение Пронского муниципального района Рязанской области. 

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

И.о. главы администрации МО – Новомичуринское городское поселение                               Н.А. Логинова 

Постановление администрации муниципального о поселение от 23 июня 2022 года № 250 «О присвоении 

адреса объекту адресации» 

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О феде-

ральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон  «Об общих прин-

ципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», постановлением Правительства Рос-

сийской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования 

адресов», руководствуясь Уставом муниципального образования – Новомичуринское городское поселение, ад-

министрация муниципального образования – Новомичуринское городское поселение  

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

1. Присвоить объекту адресации земельному участку с кадастровым номером 62:11:0010107:916, площа-

дью 24 кв.м, расположенному на территории муниципального образования – Новомичуринское городское посе-

ление, адрес: Российская Федерация, Рязанская область, Пронский муниципальный район, Новомичуринское 

городское поселение, город Новомичуринск,  улица Волкова, земельный участок 40/5. 

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене муниципального образования 

– Новомичуринское городское поселение Пронского муниципального района Рязанской области 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

И.о. главы администрации МО – Новомичуринское городское поселение                                       Н.А. Логинова 



 

                                                       Муниципальный вестник №35 от 27.06.2022  
4 

 

Постановление администрации муниципального о поселение от 23 июня 2022 года № 251 «О присвоении 

адреса объекту адресации» 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ                «Об общих принципах ор-

ганизации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ 

«О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон  «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», постановлением Правительства 

Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулиро-

вания адресов», руководствуясь Уставом муниципального образования – Новомичуринское городское поселе-

ние, администрация муниципального образования – Новомичуринское городское поселение  

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

1. Присвоить объекту адресации земельному участку с кадастровым номером 62:11:0011301:13, распо-

ложенному в садоводческом некоммерческом товариществе Речное (ранее садовод. тов-во «Речное»), адрес: 

Российская Федерация, Рязанская область, Пронский муниципальный район, Новомичуринское городское по-

селение, город Новомичуринск, территория СНТ Речное, земельный участок 33 Е. 

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене муниципального образования 

– Новомичуринское городское поселение Пронского муниципального района Рязанской области 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

И.о. главы администрации МО – Новомичуринское городское поселение                                       Н.А. Логинова 

 

 

Постановление администрации муниципального о поселение от 23 июня 2022 года № 252 «О присвоении 

адреса объекту адресации» 

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О феде-

ральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон  «Об общих прин-

ципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», постановлением Правительства Рос-

сийской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования 

адресов», руководствуясь Уставом муниципального образования – Новомичуринское городское поселение, ад-

министрация муниципального образования – Новомичуринское городское поселение 

 П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

1. Присвоить объекту адресации земельному участку с кадастровым номером 62:11:0010601:47, распо-

ложенному в садоводческом некоммерческом товариществе Строитель (ранее садоводческое т-во «Строи-

тель»), адрес: Российская Федерация, Рязанская область, Пронский муниципальный район, Новомичуринское 

городское поселение, город Новомичуринск, территория СНТ Строитель, земельный участок 223. 

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене муниципального образования 

– Новомичуринское городское поселение Пронского муниципального района Рязанской области 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

И.о. главы администрации МО – Новомичуринское городское поселение                                       Н.А. Логинова 

 

Постановление администрации муниципального о поселение от 23 июня 2022 года № 253 «О внесении 

изменений в постановление администрации муниципального образования - Новомичуринское городское 

поселение от 24.03.2017 г. № 119 «Об утверждении Порядка и организации проведения мониторинга фе-

дерального законодательства, законодательства Рязанской области и ревизии муниципальных правовых 

актов муниципального образования – Новомичуринское городское поселение Пронский муниципальный 

район на соответствие вновь принятым нормативным правовым актам Российской Федерации и Рязан-

ской области»  



 

                                                       Муниципальный вестник №35 от 27.06.2022  
5 

 

     В связи с кадровыми изменениями администрация муниципального образования - Новомичуринское 

городское поселение П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

              

   1.  Внести в постановление администрации муниципального образования - Новомичуринское городское посе-

ление от 24.03.2017 г. № 119 «Об утверждении Порядка и организации проведения мониторинга федерального 

законодательства, законодательства Рязанской области и ревизии муниципальных правовых актов муниципаль-

ного образования – Новомичуринского городского поселения Пронский муниципальный район на соответствие 

вновь принятым нормативно правовым актам Российской Федерации и Рязанской области» следующие измене-

ния: 

   1.1. в пункте 2 слова «ведущего специалиста юридического сектора Алёхину Ольгу Владимировну» заменить 

на слова «ведущего инспектора – юриста сектора правового обеспечения Майстренко Александру Ивановну». 

   2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования (обнародования). 

   3.   Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

И.о. главы администрации муниципального образования –Новомичуринское  городское  поселение  

                                                                                                                                                                     Н.А.Логинова

  

Постановление администрации муниципального о поселение от 23 июня 2022 года № 254 «О   внесении 

изменений  в  постановление администрации  муниципального   образования – Новомичуринское город-

ское  поселение № 75  от  06.05. 2009 г. «О создании  комиссии  по профилактике правонарушений муни-

ципального образования – Новомичуринское  городское поселение» 

        В  соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления Российской федерации», в  связи  с  кадровыми   изменениями   в 

администрации муниципального образования – Новомичуринское городское поселение, администрация   МО -     

Новомичуринское  городское   поселение  П О С Т А Н О В Л Я ЕТ: 

     1. Внести изменения в постановление администрации Новомичуринского городского поселения № 75 от 

06.05.2009г. «О создании комиссии по профилактике правонарушений муниципального образования - Новоми-

чуринское городское поселение» изложив приложение №2  в редакции согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

     2. Общему отделу администрации муниципального образования – Новомичуринское городское поселение 

(Колёкина Е.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новомичуринско-

го городского поселения в сети Интернет. 

     3.  Данное  постановление  довести  до  всех   заинтересованных  лиц. 

     4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования). 

     5.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  оставляю  за  собой. 

И.о. главы  администрации МО – Новомичуринское городское  поселение                                       Н.А. Логинова 

                                                                                                                                        

                                                               Приложение  

                                                               к постановлению администрации   

                                                               муниципального образования –                      

                                                               Новомичуринское  городское  поселение  

                                                               от  «23» июня 2022 г. №_254_ 

СОСТАВ 

  комиссии    по  профилактике правонарушений муниципального  образования – Новомичуринское  го-

родское  поселение    

Председатель  комиссии: 

Кирьянов Игорь                   -                  Глава администрации           

Викторович                                              МО - Новомичуринское      



 

                                                       Муниципальный вестник №35 от 27.06.2022  
6 

                                                                   городское  поселение;  

                

Секретарь 

комиссии: 

                                                           

Ефимов Сергей                         -              Ведущий инспектор  по  делам ГО 

Александрович                                         и ЧС администрации МО –  

                                                                   Новомичуринское 

                                                                   городское поселение                     

  Члены  комиссии:  

                                                                          

Колёкина Екатерина                  -              Начальник общего отдела  

Викторовна                                                администрации МО -   

                                                                     Новомичуринское    

                                                                     городское поселение; 

 

Савинкина Светлана                  -              Руковолитель сектора по имуществу и                                                                                        

Владимировна                                            земельному контролю      

                                                                     администрации  МО –  

                                                                     Новомичуринское  

                                                                     городское поселение;                                                            

                                                                      

Кузьменко Алексей                    -              И.о. директора МБУ по   

Владимирович                                            благоустройству                                                                                                                  

                                                                                                                                 

                                                                                                                                                                            

Миронова  Лилия                       -         Зам. главного врача ГБУ РО  

Ивановна                                              «Новомичуринская МРБ» по  мобилизации,  

                                                                ГО и ЧС (по  согласованию);                                                                    

                            

                                                                                                  

Нефтерев Андрей                       -        Начальник УУП и ПДН ОМВД России по   

Николаевич                                         Пронскому  району  (по  согласованию); 

 

Воробьев Евгений                      -       Старший инспектор Пронского МОНД 

Анатольевич                                        и ПР УНД и ПР ГУ МЧС России по   

                                                              Рязанской области (по согласованию); 

Живоложнов Валерий                -        Директор МП «Новомичуринский 

Иванович                                              водоканал» (по согласованию). 

 

 

Постановление администрации муниципального о поселение от 23 июня 2022 года № 255 «О   внесении 

изменений  в  постановление администрации  муниципального  образования – Новомичуринское город-

ское  поселение № 66  от  30.04. 2009г. «О создании  антинаркотической комиссии   муниципального  об-

разования – Новомичуринское  городское поселение» 

                       

 



 

                                                       Муниципальный вестник №35 от 27.06.2022  
7 

                  

       В  связи  с  кадровыми   изменениями  в  составе антинаркотической комиссии   муниципального  образова-

ния – Новомичуринское  городское поселение администрация  муниципального  образования – Новомичурин-

ское  городское  поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

        1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования – Новомичуринское 

городское поселение  № 66  от  30.04.2009г.  «О создании антинаркотической комиссии   муниципального  об-

разования – Новомичуринское  городское поселение», изложив приложение №2   в  новой  редакции  согласно  

приложению к  настоящему  постановлению. 

        2.  Данное  постановление  довести  до  всех   заинтересованных  лиц. 

        3.  Настоящее   постановление   вступает   в   силу   со дня официального опубликования (обнародования).  

       4.Общему   отделу    администрации   муниципального  образования- 

 Новомичуринское городское поселение (Колёкина Е.В.) разместить настоящее постановление на официальном 

сайте администрации МО- Новомичуринское городское поселение. 

        5.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  оставляю  за  собой. 

И.о. главы  администрации МО – Новомичуринское городское  поселение                                      Н.А. Логинова 

  

                                                                   Приложение   к   постановлению      

                                                                         администрации муниципального  

                                                                         образования – Новомичуринское                    

                                                                         городское      поселение  

                                                                          от  «23» июня 2022 г. №255 

 

СОСТАВ 

  антинаркотической комиссии  муниципального  образования – Новомичуринское  городское поселение 

Председатель  комиссии: 

Кирьянов Игорь                              -    Глава администрации МО  –       

Виикторович                                         Новомичуринское                                                                                                           

                                                                городское  поселение 

   

Заместитель  председателя       

комиссии:                                                

Логинова                                          -  Зам. главы администрации МО –  

Наталья Александровна                     Новомичуринское  

     городское  поселение 

                                         

Секретарь  комиссии: 

Ефимов  Сергей                        -    Ведущий инспектор  по  делам  ГО и  

Александрович                               ЧС администрации  МО- Новомичуринское                                                                                                          

                                                          городское  поселение 

                                                  

Члены  комиссии:  

Нефтерев                                    -     Начальник ОУУП и ПДН ОМВД России   

Андрей                                              по Пронскому району Рязанской обл.     

Николаевич                                      (по  согласованию);                

                            

Ильин                                         -     Старший оперуполномоченный группы   

Александр                                         по контролю за оборотом наркотиков   

Васильевич                                       ОМВД России по Пронскому району                                                                

                                                                      

Черницина                                    -    Главный  врач  ГБУ МУЗ 

Наталья                                         «Новомичуринская  МРБ»                                                                                                                                          

Петровна                                           (по  согласованию); 



 

                                                       Муниципальный вестник №35 от 27.06.2022  
8 

                                      

Горшкова                                      -      врач психиатр-нарколог  ГБУ  МУЗ    

Алла                                                    «Новомичуринская  ЦРБ» 

Александровна                                    (по  согласованию);                                     

 

 

Постановление администрации муниципального о поселение от 24 июня 2022 года № 256 «О присвоении 

адреса объекту адресации» 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О феде-

ральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон  «Об общих прин-

ципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», постановлением Правительства Рос-

сийской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования 

адресов», руководствуясь Уставом муниципального образования – Новомичуринское городское поселение, ад-

министрация муниципального образования – Новомичуринское городское поселение  

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

1. Присвоить объекту адресации земельному участку с кадастровым номером 62:11:0010801:97, распо-

ложенному в садоводческом некоммерческом партнерстве Озёрное (ранее с/о тов-во «Озерное»), адрес: Рос-

сийская Федерация, Рязанская область, Пронский муниципальный район, Новомичуринское городское поселе-

ние, город Новомичуринск, территория СНП Озёрное, земельный участок 33 А. 

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене муниципального образования 

– Новомичуринское городское поселение Пронского муниципального района Рязанской области 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

И.о. главы администрации МО – Новомичуринское городское поселение                                       Н.А. Логинова 

 

Постановление администрации муниципального о поселение от 27 июня 2022 года № 258 «О присвоении 

адреса объекту адресации» 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О феде-

ральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон  «Об общих прин-

ципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», постановлением Правительства Рос-

сийской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования 

адресов», руководствуясь Уставом муниципального образования – Новомичуринское городское поселение, ад-

министрация муниципального образования – Новомичуринское городское поселение 

 П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

1. Присвоить объекту адресации земельному участку с кадастровым номером 62:11:0010401:71, распо-

ложенному в садоводческом некоммерческом товариществе Медик (ранее сад. тов-во. «Медик»), адрес: Рос-

сийская Федерация, Рязанская область, Пронский муниципальный район, Новомичуринское городское поселе-

ние, город Новомичуринск,  территория СНТ Медик, земельный участок 106. 

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене муниципального образования 

– Новомичуринское городское поселение Пронского муниципального района Рязанской области 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

И.о. главы администрации МО – Новомичуринское городское поселение                                       Н.А. Логинова 

 

 


